
 
 

Veřejný závod v obřím slalomu 
 

3. závod seriálu závodů „O pohár Bukové hory“ 
 
 

Pořadatel:                      SKI KLUB Česká Třebová ve spolupráci s SKIPARK ČERVENÁ 
VODA 

Datum a místo konání: neděle 2. 3. 2014 – Třebovská sjezdovka 
Disciplína:                     2 kola obřího slalomu / pořadatel si vyhrazuje právo před startem 

závodu rozhodnout, zda nebude závod zkrácen na l kolo/.  
 
Kategorie:                     Myšáci /chlapci + dívky/               2006-2012   
                                       Mladší dívky                                   2002-2005 
                                       Mladší chlapci                                 2002-2005 
                                       Starší dívky                                     1998-2001 
                                       Starší chlapci                                   1998-2001 
                                       Ženy                                                1973-1997 
                                       Muži                                                1970-1997 
                                       Starší ženy                                       1915-1972 
                                       Starší muži                                       1915-1969 
 
Startovné:                     30,- Kč / hradí se při prezentaci/ 
Prezentace a výdej čísel:   budova  u lanové dráhy „Třebovská dvojka“. 
 
Časový rozvrh:             8,30 – 9,00 prezentace, 
                                       9,15 – 9,45 prohlídka tratě, 
                                      10,00 start 1. kola. 
Vyhlášení výsledků:    cca 50 min. po dojetí posledního závodníka bude závodníkům na 1. 

– 3. místě předán diplom a drobná věcná cena v prostoru před 
lanovou dráhou. 

Různé:                          Závodníci i činovníci se účastní závodů na vlastní nebezpečí. 
Pořadatel není zodpovědný za případná zranění závodníků, 
činovníků nebo diváků. 

                                     Pořadatel doporučuje závodníkům použit při závodě ochrannou 
přílbu.  

                                      Za neodevzdané startovní číslo účtuje pořadatel 500,- Kč. 
Protesty:                       předkládají se písemně se vkladem 200,- Kč, v případě kladného 

vyřízení se vklad vrací.  
 
 
 
V Čenkovicích dne 24. 2. 2014. 
 
 

Jiří Zapletal  
                                                                                            ředitel závodu 


